
 

 

POSTANOWIENIE NR 82/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakrzewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zakrzewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 82/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 

28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Dom Polski"-Zakrzewski Dom Kultury, ul. ks. dr Bolesława 

Domańskiego 18, 77-424 Zakrzewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Katarzyna Budnik, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Zakrzewo 

2. Aldona Anna Dobrosielska, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY 

ROZWÓJ GMINY (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

3. Joanna Henszke, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

4. Katarzyna Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Głomsk 

5. Mirosława Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY 

ROZWÓJ GMINY, zam. Zakrzewo 

6. Elżbieta Stempniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernice 

7. Oskar Piotr Tessmer, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Zakrzewo 

8. Magdalena Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O 

CAŁĄ GMINĘ, zam. Zakrzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Maria Brodecka, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

2. Bernadeta Ewa Cieślik, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Drożyska Wielkie 

3. Iwo Grzegorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewo 

4. Mariola Katarzyna Henszke, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zakrzewo 

5. Agata Maja Małkiewicz-Zdrenka, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O 

CAŁĄ GMINĘ, zam. Wersk 

6. Maria Grażyna Nieborak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Głomsk 



 

 

7. Izabela Pikulik, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ GMINY, 

zam. Zakrzewo 

8. Monika Przybyła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Zakrzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Stara Wiśniewka 51, 77-411 

Stara Wiśniewka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edmund Jan Bindek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

2. Ewa Joanna Drobkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Stara Wiśniewka 

3. Katarzyna Gospodarek, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Zakrzewo 

4. Paulina Gray, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Wiśniewka 

5. Karolina Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Prochy 

6. Barbara Ruhs, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ, zam. 

Zakrzewo 

7. Mariola Halina Wójcik, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ 

GMINY, zam. Stara Wiśniewka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Danuta Burakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stara Wiśniewka 

2. Lucyna Anna Drobczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY 

ROZWÓJ GMINY (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

3. Mirosława Frydryszek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zakrzewo 

4. Beata Agnieszka Gray, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Wiśniewka 

5. Michał Adam Massel, zgłoszony przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ, 

zam. Stara Wiśniewka 

6. Andrzej Walery Masssel, zgłoszony przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ 

GMINY, zam. Stara Wiśniewka 

7. Małgorzata Zalińska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Prochy 

8. Agnieszka Żabicka, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Nowa 

Wśniewka 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej, Śmiardowo 

Złotowskie 3, 77-424 Zakrzewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Sabina Chwarścianek, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY 

ROZWÓJ GMINY, zam. Kujan 

2. Janina Aniela Jęsiek, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Zakrzewo 

3. Julita Malinowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

4. Milena Małgorzata Rutkowska - Szopińska, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Kujanki 

5. Emilia Sieg, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ, zam. Wersk 

6. Sabina Maria Van Dessel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drożyska Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Teresa Barabasz, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ 

GMINĘ, zam. Wersk 

2. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

3. Rafał Drobczyński, zgłoszony przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ 

GMINY, zam. Zakrzewo 

4. Aleksandra Dzioba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drożyska Wielkie 

5. Natalia Falba, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

6. Elżbieta Sulik-Maciejowska, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Zakrzewo 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Marii Magdaleny Gąszczak 

29, 77-424 Zakrzewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Betańska, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

2. Genowefa Gbur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

3. Maria Jolanta Justyna, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ 

GMINY, zam. Zakrzewo 

4. Ewa Aleksandra Kachelek, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Zakrzewo 

5. Marta Przybyła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Nowy Głomsk 

6. Anna Marta Ruhs, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ, zam. 

Zakrzewo 

7. Mariusz Tomasz Stachyra, zgłoszony przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ 

GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Święta 

8. Krystyna Ewa Van Dessel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drożyska Wielkie 

9. Bogusława Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zakrzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Gray, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zakrzewo 

2. Lucyna Maria Komorowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zakrzewo 

3. Renata Maria Piszczek, zgłoszona przez KWW PRZEMYŚLANY ROZWÓJ 

GMINY, zam. Zakrzewo 

4. Beata Małgorzata Prodochl, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zakrzewo 

5. Katarzyna Sobbek, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

6. Sylwia Spychała, zgłoszona przez KWW ZADBAMY O CAŁĄ GMINĘ, zam. 

Zakrzewo 

7. Aleksandra Maria Stippa, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. 

Zakrzewo 



 

 

 

 


